
UCHWAŁA NR XLVII/314/2018
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 28.814,00zł.

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 26.277.837,00zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się:

1) planowane dochody bieżące w wysokości 20.777.238,98zł, w tym w szczególności:

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 192.879,81zł;

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 5.500.598,02zł, w tym w szczególności:

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 3.868.862,02zł;

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 46.172,00zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 23.934,00zł.

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 28.975.771,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się:

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 20.645.412,10zł;

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 8.330.358,90zł.

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.2. i wydatków, o którym mowa w § 2.3.  wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.697.934,00zł, który zostanie sfinansowany:

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 2.258.294,85zł; 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
439.639,15zł.

2. Określa się planowane przychody budżetu gminy w wysokości 3.586.270,64 zł, zgodnie z tabelą Nr 5 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) kredyty i pożyczki w kwocie 3.045.834,85zł, w tym:

a) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 2.258.294,85zł;

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 787.540,00zł;

2) wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
540.435,79zł.

Id: 46B0083A-4DA1-4434-A996-3A26E778C594. Podpisany Strona 1



3. Określa się planowane rozchody budżetu gminy w wysokości 888.336,64zł, zgodnie z tabelą Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 7.605.000,00zł 
z tego:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 
2.055.000,00zł;

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 4.600.000,00zł;

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 950.000,00zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 7. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: 46B0083A-4DA1-4434-A996-3A26E778C594. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 2 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

751 0,00 26 172,00

0,00 0,00

75109 0,00 26 172,00

0,00 0,00

0,00 26 172,00

756 0,00 642,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 361 148,00 3 361 790,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 687,00 28 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 28 859,00

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

12 000,00 14 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 683,00 29 855,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 295 409,45 297 409,45

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XLVII/314/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu gminy

Id: 46B0083A-4DA1-4434-A996-3A26E778C594. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75618 0,00 642,00

0,00 0,00

0,00 642,00

razem: 0,00 28 814,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 28 814,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 249 023,00 26 277 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 061 741,83 4 061 741,83

majątkowe

majątkowe 5 500 598,02 5 500 598,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 868 862,02 3 868 862,02

bieżące 20 748 424,98 20 777 238,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

192 879,81 192 879,81

11 790,000490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

11 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

65 148,00 65 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 46B0083A-4DA1-4434-A996-3A26E778C594. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 446 300,00 446 300,00 105 100,00 341 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 300,00 446 300,00 105 100,00 341 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 446 300,00 446 300,00 105 100,00 341 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 300,00 446 300,00 105 100,00 341 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 906 891,00 2 737 435,00 2 198 620,00 538 815,00 0,00 169 456,00 0,00 0,00 0,00 3 308 879,11 3 308 879,11 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 906 891,00 2 737 435,00 2 198 620,00 538 815,00 0,00 169 456,00 0,00 0,00 0,00 3 308 879,11 3 308 879,11 0,00

przed zmianą 2 608 529,00 2 603 529,00 2 123 700,00 479 829,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 608 529,00 2 603 529,00 2 123 700,00 479 829,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 683,00 3 683,00 3 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 172,00 25 972,00 13 510,00 12 462,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 855,00 29 655,00 17 193,00 12 462,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 172,00 25 972,00 13 510,00 12 462,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 859,00 28 659,00 16 197,00 12 462,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 000,66 128 000,66 0,00 128 000,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

zmniejszenie -3 934,00 -3 934,00 0,00 -3 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 066,66 124 066,66 0,00 124 066,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 687,00

75109

0,00

26 172,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 293 879,11

0,00

3 293 879,11

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

750 Administracja publiczna

40002 Dostarczanie wody

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dział Rozdział na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

0,00

0,00

19

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

-3 934,00

144 066,66

0,00

28 859,00

148 000,66

26 172,00

29 855,00

2 608 529,00

3 683,00

0,00

6 215 770,11

-2 000,00

2 000,00

2 608 529,00

6 215 770,11

-2 000,00

2 000,00

17 000,00

446 300,00

446 300,00

446 300,00

-17 000,00

-17 000,00

17 000,00

4 5

446 300,00

Nazwa Plan

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XLVII/314/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków budżetu gminy

Id: 46B0083A-4DA1-4434-A996-3A26E778C594. Podpisany Strona 1



przed zmianą 8 000,66 8 000,66 0,00 8 000,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 934,00 -3 934,00 0,00 -3 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 066,66 4 066,66 0,00 4 066,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 433 610,00 1 428 610,00 467 409,00 961 201,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 651 260,18 2 651 260,18 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 433 610,00 1 428 610,00 467 409,00 961 201,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 651 260,18 2 651 260,18 0,00

przed zmianą 406 572,00 406 572,00 105 100,00 301 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 260,18 2 321 260,18 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 572,00 406 572,00 105 100,00 301 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 260,18 2 321 260,18 0,00

przed zmianą 20 623 174,10 12 680 470,67 8 103 772,96 4 576 697,71 555 000,00 6 876 414,98 341 288,45 0,00 170 000,00 8 330 358,90 8 330 358,90 0,00

zmniejszenie -23 934,00 -23 934,00 0,00 -23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 172,00 45 972,00 13 510,00 32 462,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 645 412,10 12 702 508,67 8 117 282,96 4 585 225,71 555 000,00 6 876 614,98 341 288,45 0,00 170 000,00 8 330 358,90 8 330 358,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 975 771,00

46 172,00 0,00

6 013 267,84 0,00

Wydatki razem:

28 953 533,00 6 013 267,84 0,00

-23 934,00 0,00

2 727 832,18 2 124 295,18 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

2 727 832,18 2 124 295,18

1 000,00

900

-1 000,00

4 084 870,18

4 084 870,18

-1 000,00

1 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

0,00

0,00

0,00

2 124 295,18

2 124 295,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 066,66

0,00

8 000,66

-3 934,00

Id: 46B0083A-4DA1-4434-A996-3A26E778C594. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 683,00 26 172,00 29 855,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 26 172,00 28 859,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 26 172,00 28 859,00

6 543 184,45 26 172,00 6 569 356,45Razem:

Tabela Nr 3

do uchwały Nr XLVII/314/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Id: 46B0083A-4DA1-4434-A996-3A26E778C594. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3 683,00 3 683,00 3 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 172,00 25 972,00 13 510,00 12 462,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 855,00 29 655,00 17 193,00 12 462,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 172,00 25 972,00 13 510,00 12 462,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 859,00 28 659,00 16 197,00 12 462,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 543 184,45 554 575,47 196 712,00 357 863,47 0,00 5 988 608,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 172,00 25 972,00 13 510,00 12 462,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 569 356,45 580 547,47 210 222,00 370 325,47 0,00 5 988 808,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 569 356,45

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

26 172,00

6 543 184,45

0,00

26 172,00

28 859,00

29 855,00

2 687,00

0,00

0,00

26 172,00

5

3 683,00

Plan na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17 19

0,00

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4

Wydatki razem:

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XLVII/314/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Id: 46B0083A-4DA1-4434-A996-3A26E778C594. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1. Planowane dochody 26 277 837,00

2. Planowane wydatki 28 975 771,00

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) 2 697 934,00

I. Finansowanie 2 697 934,00

3 586 270,64

1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 952 3 045 834,85

2.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z UE

903 0,00

4.
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych 957

7. Sprzedaż innych papierów wartościowych 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

950 540 435,79

9. Przelewy z rachunków lokat 994

888 336,64

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 566 396,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 251 940,64

3.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

962 70 000,00

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków UE

963 0,00

5. Pożyczki i kredyty udzielone 991

6. Przelewy na rachunki lokat 994

Rozchody ogółem :

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Tabela Nr 5

do uchwały Nr XLVII/314/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Przychody i  rozchody budżetu oraz źródła finansowania planowanego deficytu

Id: 46B0083A-4DA1-4434-A996-3A26E778C594. Podpisany Strona 1



7. Wykup innych papierów wartościowych 982

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995

Id: 46B0083A-4DA1-4434-A996-3A26E778C594. Podpisany Strona 2




